中国食品科学技术学会

中食学字[2017]第 028 号

关于召开中国食品科学技术学会 第十四届年会暨第九届中美食品业高层论坛的通知

(第一轮)

各有关单位:

中国食品科学技术学会第十四届年会暨第九届中美食品业高层论坛定于 2017年11月8-9日在无锡召开。本次会议是继 2015年我学会在大连成功举办第十二届年会暨第八届中美食品业高层论坛之后,再次与美国食品科技学会(IFT)联手,将两大会议合一的盛会。

本次会议由江南大学、南京农业大学、江苏大学、江苏省食品科学与技术学会等单位承办。

现将有关事项通知如下,后续消息请关注会议网页 http://am.cifst.org.cn,或我学会网站www.cifst.org.cn。

一、会议时间、地点

时间: 2017年11月8-9日,7日(星期二)报到

地点: 无锡君来·湖滨饭店(无锡环湖路1号,0510-85101888)

二、会议内容

会议主要由以下部分组成:

1、大会报告

国内外优秀科学家、企业家将就学术热点和行业发展做主题发言。

2、专题研讨与论坛

会议分别设立中文、中英文专题分会场、专题论坛。 先期举办中国食品科学技术学会第十届研究生论坛。

3、论文张贴与综合信息展示

会议开设展示专区,包括论文张贴、中美学生创新竞赛创意展示。

4、中国食品科学技术学会科技创新奖颁奖

今年3-11月,将按照《中国食品科学技术学会科技创新奖奖励办法》,组织优秀论文奖、杰出青年奖、突出贡献奖3个专项奖的申报与评审,有关评奖事项请关注www.cifst.org.cn。在本次会议上,将对获奖者进行表彰。

5、学生创意大赛、中美学生创新竞赛颁奖

本次会议期间,将举行杜邦营养与健康创新竞赛、盼盼食品杯烘焙食品创意大赛、李锦记杯学生创新大赛等 3 项赛事的颁奖仪式;与 IFT 共同设立的中美学生创新竞赛也将现场对决。

三、会议征文

面向境内征集2016年7月以来未公开发表的论文摘要,详见附件。

请登录会议网页 http://am.cifst.org.cn 在线提交。

论文摘要征集截止期: 2017年7月31日。

四、注册、住宿与收费

本次会议委托中国国际科技会议中心代收会议注册费、以及住宿预定工作。

1、注册

请所有代表登录 http://am.cifst.org.cn 完成在线注册,注册系统将于 5 月 20 日正式开通,10 月 26 日 24:00 关闭,此后请现场注册。

(完成在线注册并在11月1日前注册费到账,可享受优惠。)

注册费标准:

注册类型	10月26日之前(RMB)	10月26日之后(RMB)
普通代表	1200	1400
学会高级会员	1000	1200
全日制在读学生	800	1000
团队(5人以上集体注	1000	1200
册并缴费,不含学生)		

- 注: (1) 学生代表报到时请带学生证。
- (2)提前已交费代表如需开具增值税发票,请在付款后与会务组联系,并提供相 关一般纳税人资质材料。
- (3) 退费原则:请于10月26日前通过书面方式提出退款申请,26日之后大会将不予退费。

2、住宿

费用自理。

大会提供无锡君来·湖滨饭店、无锡山明水秀大饭店为会议特约住宿酒店,两家酒店相距约1.4km。住宿标准(含早餐):

住宿酒店	房型	单价 (元/间/天)
君来·湖滨饭店	标准房 (双床、大床)	380
	标准湖景房(双床、大床)	450
	高级标间 (双床)	500
山明水秀大饭店	普通标准间	320
	高级标准间	400

由于预留房间有限,请于 10 月 26 日前登录 http://am.cifst.org.cn 预定住房,并支付1天房价的订金,该订金在11月7日入住时冲抵房费;若10月26日仍未收到订金,将不保留房间预定。

只接受11月7日当日起始的住宿预定,如提前或错后入住请自行解决。 当日未抵达酒店,酒店将自动收取1天房费。

会议不提供拼房服务。

3、交费

注册费可于 10 月 26 日前通过系统在线支付及银行转账方式支付。会前已支付注册费的发票可在会议报到处领取; 10 月 26 日后系统将关闭在线支付平台,请参会代表现场交费,注册费将按照 10 月 26 日后的价格收取。

住宿定金仅支持在线支付。若需持公务卡支付酒店定金,可先通过个人卡进行定金在线支付,待入住酒店后,大会将安排会后退还个人卡垫付的酒店定金。

(1) 在线支付(用于支付注册费、住宿定金)

按照会议网页上的说明和提示操作步骤付款。

(2) 银行转帐 (用于支付注册费)

账户名称:中国国际科技会议中心

开户行: 中国银行总行营业部 (行号: 104100000045)

账号: 778350008189

附言: 2017 食品年会××代表注册费

注:

- 1、此种注册费支付方式,由于开具发票只能使用汇款人的名称作发票抬头,请务必让报销单位以单位名义通过银行汇款,不要以个人名义通过银行汇款。
- 2、此种注册费支付方式,请将付款单据发扫描件(或照片)到 xiehua1985@163.com, 注明付费代表姓名、发票抬头,以便及时核查。
 - 3、住宿定金不可采用此种支付方式。

(3) 现场交费

按10月26日之后注册费标准执行。

会议报到处接受刷卡及现金交费。

五、联系信息

1、中国食品科学技术学会

会议组织: 王妍 席炎

会议征文: 侯威

电 话: 010-65265375 65265376

传 真: 010-65264731

邮 箱: cifstam@163.com

地 址:北京市海淀区阜成路北三街6号轻苑大厦三层

邮政编码: 100048

网 址: (本次会议) http://am.cifst.org.cn

(食品学会) www.cifst.org.cn

2、会议注册和会议特约酒店住宿预订:中国国际科技会议中心

联系人: 谢华

电 话: 010-62174059

传 真: 010-62103108

邮 箱: xiehua1985@163.com

附件: 征文要求及论文摘要格式(电子版)

